通城县云溪水库除险加固工程设计施工

总承包项目中标结果公告
标段编号：SZZX-202008SL-028001001
通城县云溪水库除险加固工程设计施工总承包项目于2020.09.10在咸宁市直公共资源电子交易平台上发布了中标候选人公示，公示期为2020.09.10至2020.09.15。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：
	中标单位名称
	中标价（元）
	其他

	长江勘测规划设计研究有限责任公司
	60365800.00元
	联合体成员单位：湖北大禹水利水电建设有限责任公司。
项目总负责人：周晓明

中标工期：设计服务期：自合同签订之日起90日历天内完成；施工工期：630日历天。

招标人或招标代理机构： 湖北江河盛腾工程咨询有限公司

地址： 武汉市东湖新技术开发区武大园路 5-2 号国家地球空间信息产业基地北主楼2单元1204室

联系人：张工

电话（传真）： 027-81813065转816

监督机构： 咸宁市公共资源交易监督管理局

监督机构电话： 0715-8126517